-ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000 - Ourilãndia do Norte - Pará - 8434-1176-1976- camaraourilandia@hotmail.com

PORTARIA nº 061/ 2018.
Ourilândia do Norte - PA, 10/04/2018.

Designa ocupante da Função Gratificada de COORDENADOR
DE CONTROLE INTERNO da CMON-PA e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO
NORTE, anuênio 2018/2018, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1° Designar o servidor DIOGO GOMES SOUSA, ocupante do

cargo efetivo de ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
deste Poder, nos termos da Lei Municipal nº 697/2018, ocupar a Função
Gratificada de COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO da Câmara
Municipal de Ourilândia do Norte-PA.

Art. 2° O servidor acima designado receberá a gratificação fixa .e
mensal no valor de R$ 900,00 (novecentos reais) para o desempenho
desta função.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra

LVE ANTOS
Vereador Presidente CMON-PA 2018